امبکی خواستار ادامه مستمر تماس ها میان ایران و کشورهای غیر متعهد شد و تاکید کرد: «موضوع حق مسلم جمهوری اسلامی ایران در دستیابی به فناوری صلح آمیز هسته ای نه تنها برای ایران بلکه برای سایر کشور های در حال توسعه نیز مهم است و ما در این راستا به تلاش های خود ادامه خواهیم داد.»

چین و روسیه با اروپا و آمریکا بر سر ارسال پرونده اتمی ایران به شورای امنیت سازمان ملل موافقت کردند

سه شنبه ۱۱ بهمن ۱۳۸۴ - ۳۱ ژانویه ۲۰۰۶

پنج کشور عضو دائم شورای امنیت سازمان ملل در پایان دیدار چهارساعته وزرای امور خارجه خود در لندن روز دوشنبه توافق کردند که در نشست فوق العاده آژانس بین المللی انرژی اتمی که روز پنجشنبه تشکیل خواهد شد، پرونده اتمی ایران به شورای امنیت سازمان ملل ارجاع شود.

متکی افزود جمهوری اسلامی مشغول بررسی جزئیات گزارشها در باره نشست پنج کشور عضو دائمی شورای امنیت و آلمان در لندن است.

رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

هفته نامه نیوزویک گزارش داد: مذاکرات رودرویی آمریکایی ها با شورشیان عراقی

سه شنبه ۱۱ بهمن ۱۳۸۴ - ۲۱ ژانویه ۲۰۰۶

ایسنا: بنا به اعلام برخی منابع آگاه که خواسته اند نامشان فاش نشود مقامات آمریکایی در حال مذاکره رودرویی با اعضای عالی رتبه فرماندهی شبه نظامیان در عراق هستند. این گفت وگوهای مستقیم در پایگاه های نظامیان آمریکا در استان الانبار و همچنین در اردن و سوریه در حال انجام است.